noslras sub plumbo xv kalendas septem-

bris, pontificatus nostri anno iv, anno

Incarnalionis dominicae sidccxxxiii ex-

pcditas litteras , non solum memoratas

litteras Urbani praedecessoris praedicti,

ac omnia et singula in eis conlenta
,

auctoritate apostolica approbavimus et

confirmavimus, illisqiie inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiecimus , ac

insuper, praedictas litteras diclà auctori-

tate extendendo et ampliando, interdixi-

inus et prohibuimus ne de celerò ullus

ex fratribus Ordinis et Congregationis

huiusmodi cuiuscumque gradus et con-

ditionis, qui ad aliiim Ordinem regula-

rem Iransire velici, Romam accedere

sub praetextu expostulandi a Sede prae-

dictà indullum praesumeret, sed, absque

eo quod ex convento a superioribus

suis designato seu designando prò adin-

veniendo benevolo receplore egredere-

lur, per procuratorem Ordinis et Con-

gregationis huiusmodi in Romana Curii

degenlem, vel personam sibi benevisam,

deberel curare, diligenliasqne adhibcre

prò obtinendo ab ei\dcm Sede indulto

pracdiclo , ac insimul teneretur statim

dictus procurator gencralis , si ad hoc

fuissel requisilus, dicium indullum, sic

oblenlum, quantocitius ad eosdem supe-

riores transmitlere, qui religioso transi-

tum praetendenti prolinus etiani tradere,

Hispaniarum.
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et, si quae prò his omnibus peragendis

expensae necessariae et opportunae in-

tervencrint, eas omnes superiores ipsi

solvere deberenl; si quis autem, contra

huiusmodi novum mandatiim, transitum

praedictum aliter se gerere praesumpsis-

sel, poenae carceris, arbitrio superiorum,

ac privationis vocis aclivae et passivae,

omniumque officiorum , et inhahilitatis

perpetuae ad illa obtinenda penitus sub-

iiceretur : et alias
,
prout in praediclis

Pauli et Urbani praedecessorum, quam

in noslris litteris, quarum tenorcs prae-

senlibus prò expressis haberi volumus,

uberius dicilur contineri.

S 5. Cum autem, Sicut dileCtUS filiuS Ueram exponlt

-,. . „ .
,

procurator ge-

Vincentius a Lonceplione modernus pro-uerahs fraires

„ ,. . ut habeant di-

curalor eeneralis eorumdom Ordinis elvagandi facni-

. lalem reciirrere

Congregationis nobis nuncr exponi fecitad nuncium

quod nonnulli ex fratribus Ordinis et

Congregationis huiusmodi, ad memoratas

noslras ac Pauli et Urbani praedeces-

sorum litteras elevandas declinandas-

que, per mediatorum sive inlercessorum

operam ad nostrum et Sedis praedictae

in Hispaniarum regnis nuncium confu-